

Panprodan ApS
CVR-nr. 49689616
Svejbårdsvej 7
2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Svend Panduro

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Panprodan ApS
Svejbårdsvej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 49689616

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Svend Panduro
Sigrid Panduro

Direktion

Svend Panduro

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på (20) t.kr. Årets resultat anses som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (3.158) | (16) |
| Af- og nedskrivninger | 1 | <u>(10.010)</u> | <u>(11)</u> |
| Driftsresultat | | (13.168) | (27) |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(6.652)</u> | <u>(5)</u> |
| Årets resultat | | <u>(19.820)</u> | <u>(32)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(19.820)</u> | <u>(32)</u> |
| | | <u>(19.820)</u> | <u>(32)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Grunde og bygninger | | 657.059 | 667 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>657.059</u> | <u>667</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>657.059</u> | <u>667</u> |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.300 | 7 |
| Tilgodehavender | | <u>8.300</u> | <u>7</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>27.743</u> | <u>21</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>36.043</u> | <u>28</u> |
| Aktiver | | <u><u>693.102</u></u> | <u><u>695</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 290.000 | 290 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>241.519</u> | <u>261</u> |
| Egenkapital | | <u>531.519</u> | <u>551</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>161.583</u> | <u>144</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>161.583</u> | <u>144</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>161.583</u> | <u>144</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>693.102</u></u> | <u><u>695</u></u> |
| | | | |
| Ejerforhold | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 290.000 | 261.339 | 551.339 |
| Årets resultat | 0 | (19.820) | (19.820) |
| Egenkapital ultimo | 290.000 | 241.519 | 531.519 |

